

Name to work—

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Ramchandrapur to					
Badhai Hata					
Agency - Savita Technocrats					
Pvt Ltd.					
Ag. No - 03/CHBD(MHGSUY)/2025-26					
Dtols - 20.05.2025					
Dtols - 19.05.2026					

1) clearing & grubbing
of Road land - cb -

$2 \times 20 \times 30.0 \times 1.0$	$=$	1200.0
$2 \times 25 \times 30.0 \times 1.0$	$=$	1500.0
$2 \times 15 \times 30.0 \times 1.0$	$=$	900.0
	$=$	3600.0 m^2
	$=$	0.36 Hae.

2) Const. of granular

Sub base - cb -

10 x 0.95 x 0.78 x 0.10	$=$	0.74
13 x 1.22 x 0.72 x 0.10	$=$	1.14
10 x 1.10 x 0.66 x 0.10	$=$	0.72
18 x 2.36 x 0.86 x 0.10	$=$	3.65
5 x 2.47 x 0.76 x 0.10	$=$	0.93
3 x 3.04 x 0.90 x 0.10	$=$	0.82

Continuation

Abstract of Cost

5

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) clearing & grubbing of road land — do					
Qty = 0.36400 VTMBP-1					
@ 73248.75/Moe — B					26370.20
2) Const. of granular sub base — do					
Qty = 26.62 m ³ VTMBP-2					
@ 2613.60/m ³ — B					69574.20
3) Const. of WBM U-17 — do					
Qty = 90.0 m ³ VTMBP-3					
@ 5263.20/m ³ — B					473688.20
4) Const. of ungrained PCC Pavement — do					
Qty = 226.89 m ³ VTMBP-4					
@ 7795.39/m ³ — B					1769164.00
5) P/F of Informal sign board — do					
Qty = 02 Nos VTMBP-4					
@ 15958.98 each — B					31918.20
Add L.C.I. — B					23702.20
Add S.F. — B					39364.20
Add C.S.T 181. (H) B					43799.20
2610.02 — B					2871308.20
					574.20
					2871292.20

25/10/2014
AE

DAO
CLP

21/10/2014